Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice k bazénu
SPIROTEC EVA HDPE - Plovoucí tlaková a sací hadice pro
bazény s HDPE spirálou
Kód produktu: 10593
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EVA (etyl-vinyl-acetát)

Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
038/047-CE002-00387
38 mm
47 mm
2 bar
60 kPa
76 mm
0,28 kg
30
m
128,00 Kč
 Lanškroun:   81,8Pardubice:   38,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/060-CE001-00387
50 mm
60 mm
1,5 bar
60 kPa
100 mm
0,43 kg
30